ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ АВИАЦИОННЫХ РАБОТНИКОВ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ
И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ОТРАСЛЕВОГО СОГЛАШЕНИЯ
В ОТНОШЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ РОСГИДРОМЕТА
НА 2018 - 2020 ГОДЫ И О ВНЕСЕНИИ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЯ

Продлить на 2021 - 2023 годы действие Отраслевого соглашения в отношении федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Росгидромета на 2018-2020 годы и внести в него следующее изменение.
Пункт 11.2. изложить в редакции:
«Настоящее Соглашение вступает в силу с 15 марта 2021 года и действует в течение трех лет».

	Председатель Общероссийского профсоюза авиационных работников

___________________

	Руководитель Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды

___________________

	В.И. Селитринников
	И.А. Шумаков